skyddszonen och markeringen för stängsel enligt bilaga 8 Skydd av träd och 

vegetation, på sådant sätt att dess vitalitet påverkas negativt, ska Exploatören till 

Kommunen utge vite enligt nedan. 

Om vegetation skadas eller tas bort: 

- ett vite om 15 000 (femtontusen) kronor per kvadratmeter vegetation 

som skadas eller tas bort inom zon 1 enligt bilaga 8 Skydd av träd och 

vegetation 

- ett vite om 25 000 (tjugofemtusen) kronor per kvadratmeter vegetation 

som skadas eller tas bort inom zon 2 enligt bilaga 8 Skydd av träd och 

vegetation 

Om träd skadas eller tas bort utanför markeringen för stängsel, enligt bilaga 8 

Skydd av träd och vegetation ska vite utges enligt nedan 

- ett vite om 50 000 (femtiotusen) kronor om ett träd skadas eller tas bort 

(1 x 50 000 kr) 

- ett vite om 200 000 (tvåhundratusen) kronor om två träd skadas eller tas 

bort (2 x 2 x 50 000 kr) 

- ett vite om 450 000 (fyrahundrafemtiotusen) kronor om tre träd skadas 

eller tas bort (3 x 3 x 50 000 kr) 

- Samma matematiska formel som tillämpats ovan ska tillämpas för att 

räkna ut vitet baserat på hur många träd som skadats eller tagits bort 

Ovan angivna vite gäller även kompakteringsskador som uppkommit innanför

[...]

Exploatören ska tillträda Markområdet den 1 februari 2029 eller den dag som parterna 
skriftligen kommer överens om (”Tillträdesdagen”).  

Om Exploatören inte tillträder Markområdet på Tillträdesdagen på grund av förhållanden 

som inte beror på kommunen, ska Exploatören utge vite till Kommunen med 15 000 000 

(femtonmiljoner) kronor.  

Rätten till vite enligt detta avtal begränsar inte Kommunens möjlighet att erhålla ersättning 
för skada om Exploatörens avtalsbrott föranleder en skadeersättning som överstiger i varje 
fall angivet vitesbelopp.  

Bilaga 2

§ 4 KÖPESKILLING